Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 28-05-2024
Insolventienummer F.18/22/107
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000213671:F003
Datum uitspraak 22-11-2022
R-C mr. D.J. Klijn
Curator mr C.H.]J. van der Maas

Algemene gegevens

Naam onderneming
TB Infra & Groenvoorziening B.V. 15-12-2022
1

tevens h.o.d.n. Sallandse Bouwdiensten

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 65269195 15-12-2022
Statutair gevestigd in Vlagtwedde 1

Voorheen bezoekadres: Viaductstraat 58, 9561 AC Ter Apel

Huidige postadres: Bislett 10, 7825 SB Emmen

Activiteiten onderneming

Uitzendbureau, arbeidsbemiddeling en payrolling. 15-12-2022

1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=191c47f8-6a6a-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=638345a7-3268-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Ondanks dat alle formaliteiten in orde zijn en ondanks dat ABN AMRO Bank in
het convenant is aangewezen als de bank die een boedelrekening moet
openen, is ABN AMRO nog steeds onwillig om een rekening te openen.

Na veel gedoe heeft ABN AMRO een boedelrekening geopend.
Het saldo op de rekening is € 0; er zijn geen mutaties geweest.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

15-12-2022

1

13-03-2023
2



Verslagperiode

van
22-11-2022
t/m

15-12-2022

van
16-12-2022
t/m

12-3-2023

van
13-3-2023
t/m

8-6-2023

van
9-6-2023
t/m

18-9-2023

van
19-9-2023
t/m

16-12-2023

van
17-12-2023
t/m

10-3-2024

van
11-3-2024
t/m

28-5-2024

15-12-2022

1

13-03-2023

E 2

08-06-2023

E 3

18-09-2023
E 4

16-12-2023

5

10-03-2024

E 6

28-05-2024
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 40 min
2 0 uur 55 min
3 5 uur 44 min
4 0 uur 50 min
5 0 uur 40 min
6 0 uur 40 min
7 0 uur 45 min
totaal 12 uur 14 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder: 15-12-2022
SRD Beheer B.V., Hooiland 2a, 9561 TZ Ter Apel. 1
Bestuurder:

J.D. Meendering, Hoofdkade 21z, 9561 JG Ter Apel.

De bestuurderis op 16 maart 2022 in privé failliet verklaard met aanstelling
van mr. J.]. Reiziger als curator.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder zouden er sedert 2019 geen activiteiten meer zijn 15-12-2022
ontplooid. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Eris een deel van de administratie tot (ergens in) 2019 overgelegd. In de 15-12-2022

tweede helft van 2019, in 2020, 2021 en 2022 zou er geen administratie meer 1
zijn bijgehouden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gegeven de mededeling dat er sedert medio 2019 geen administratie meer 15-12-2022
werd bijgehouden, mag ervan worden uitgegaan dat er niet is voldaan aan de 1
publicatieplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-03-2023
€ 31.990,00
2
08-06-2023
€ 44.013,00
3
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
13-03-2023
Toelichting
2
De vordering van HODN I B.V. op TB Infra & Groenvoorziening B.V. moet nog ter
verificatie worden ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Vanaf het tweede faillissementsverslag zullen overzichten van ter verificatie 15-12-2022
ingediende vorderingen met het verslag worden meegezonden. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Compleet maken en onderzoek administratie.

Het faillissement wordt betrokken in onderhandelingen over een
vaststellingsovereenkomst.

Het wachten is op een besluit van de R_C over het houden van een bespreking
met alle partijen over een VSO

Eris in beginsel overeenstemming over een VSO met de bestuurder(s).
Het stuk moet nog worden opgesteld en door alle betrokkenen goedgekeurd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b.

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

15-12-2022

1

18-09-2023
ER

10-03-2024
6

28-05-2024
7

10-03-2024
6

28-05-2024
7



Bijlagen

Bijlagen

15-12-2022

1

Dit is een openbaar faillissementsverslag waaraan geen rechten kunnen worden ontleend.
Het is mede bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement en
over die aspecten waarvan de curator meent dat die in dit stadium openbaar kunnen worden
gemaakt. De curator heeft dit verslag zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar staat niet in
voor de volledigheid of juistheid ervan nu dit mede is gebaseerd op gegevens en
mededelingen van de gefailleerde en van derden. Daarnaast kan het zijn dat bepaalde
informatie (nog) niet beschikbaar is of nog niet openbaar kan worden gemaakt.



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


